I'KKII «llentp no npodpuaasraxe BHY» undexunn akumara ropoga Acranm

Oraer 3a TpeTHi kpapraa 2024 rona

[ocynapcTeennoe KoMMYHATEHOE KadeHHoe npeanpuatee «lleHTp nmo npodmnaxruxe
BHY» mmjexnnn axmmata ropofa Actamel (nanee Llentp BHY), sapermctprpopano 8 HAO
«["ocymapcTeeHHas kopnopauns» [IpasuTenscTBo Ans rpakmady YNpasieHue PerHCTPalEH Npan
Hi HEZBHEHMOS HMYIIECTBO H IODHIWYECKHX JHML DHIHATA HEKOMMEPIeCKOTO AKIHOHEPHOTD
obmecTea «[ ocymapeTeeHHas kopnopauus «[IpaBHTENECTBO AN8 pakiaH» Mo ropoay AcTaHa,
CBHAETENLCTBO O FOCYIAPCTBEHHON nepeperucTpauuH opHIndeckoroe mana ot 01.11.2022 roaa,
OaTa NEpPBHYHOH rocyAapcTBeHHO# perucTpauns 21.06.1996 roga. BHH 990640001579,

Ha 2024 rog HAQ "®ona conHaTeROTO MEIHUMHCKOID CTPAXOBAHHA" TI0 TOPONY ACTaHa
(manee Doma), saxmognn ¢ lentpom BHY Joropop 3akyma MEIHUHHCKHX YCIYT B PaMKax
rapaHTHpoBaHHOrO obpema OecnmaTHOW MelHUMHCKOH NOMOIIH B CHCTEMe OOR3ATENBHOMD
COUHATRHOM® METHITHHCKOTO cTpaxoranus Ne E-15-0124-00021 ot 31 gexabpa 2023 rona.

Cornacno Benme yrkasanwore gorosopa Lestp BHY okaskiBacT MenMko-couMansHyo
MOMOTIE 3apakeHHbiM BHY nudexuueit 8 pamrax [OBMIT u 3a obecneuenne APBIT  na cymmy
1 881 578 000,00 Tenre, 8 Tom gucne & pamrax TOBMIT — ua cymmy 1 140 477 000,00 Tenre n
3a APBIT - na cymmy 741 101 000,00 tenre, B cooTreTcTBun ¢ JorosopoM NpHCOSTHHEHHA K
JAKYIY YCAYT B PAMKAX FApaHTHPOBAHHOIO 00bema GecnarHoll MeIHIHHACKON moMoum ¥ (H1H) B
CHCTeMe ODAIATENBHOIY COUMANBHOID MCIHIHHCKOTO CTPAXOBAHHA, VIBED#ISHHBIM pPClLICHHEM
lMpasnenns HAQ «PoHA COUMATBHOIO MEeIHIEHCKOTO CTPAXOBAHHA» oT «2 7Ty nexabps 2019 roaa,
¢ «l» aupapa 2024 no «31» gexabpa 2024 roga.

Hume 5 talbmuue Mol npemcramnewo dwHancuposaume Llewtpa B paspese IN'OBMIL w
APBII

Tabmiua Nel
Nem/m Haumenopanue Hroro ua 2024 rog
o (Tenre)
1. Beero  3a  OkazamMe  MeIMRO-COlManbHOH  momoms [ 1 881 578 000,00
3 | dapaweHHEM BHY-wHpekumen, B oM acne:
1.1. | no Tapudy Ha ogHO MHOO, 3apaxernoe BHY-uuderunei 313 249 000,00
12. | mo Tapudly HA OOHO MHIO W3 KMIOYEBRIN rpynn HaceneHds, | 26 304 000,00
l OOPETHBINIEECH B ADY#HECTECHHBLA KaluHeT
1.3, | moTapudy na obenenosanne Hacenessa no noeony BHY 800 724 000,00
1.4, | 34 ofecneucHHE AHTHPETPORHPYCHLIMH TIPENAPATAMN (741 101 000,00

Hanee npencrasnedo uuancuposanie Llentpa BUY Dornom 3a tperul ksapran 2024
roga, cornacHe llpanosennw 2, x Jloroopy 3aKkyma MeIHOHHCKHX VOIVT B PAMEEX
rApAHTHPOBaHHOrC 00beMa GecnnaTHol MeIHIHHCKON NOMOLIH K (HaH) B CHCTeMe o0A3aTeTLHOr
COUHANBHOID MEIHIHHCKOTO cTpaxoranns No E-15-0124-00021 ot 31 nexabps 2023 rona.




Me ' Haumenopanue

HEWTEL

ABTYCT

CEHTAODE

Beero

| o Tapady Ha GaHO

| THOO, 3ApAEEHHOS
1 | BHY-undexuned

27 893 278

28 (88 256

28 397 927

84 379 462

| no Tapady Ha omHO
| THLO W3 KTIOYEREIX
| TPYTITT HAC2NEHHA,
odparHBIISECH B
IpPYHECTREHHRI

2 | kabuner

2327 381

2 208 638

2 208 638

6 744 657

- mo Taprdy Ha
OfCISN0BAHNE
HACENEeHHA [0 NOBOIY
3| BHY

69 856 016

68 B50 270

70 658 012

209 364 299

33 obecneYcHHe
AHTHPETPOBHPYCHEIMH
4 | npenaparaMH

31098 414

30772475

69022 192

130 893 082

HTOTO:

131 175091

129 919 640

170 286 770

431 381 502

[InarHele MeIHUHHACKHE YCIVTH 3a TpeTH keapran 2024 roga:

N Hawvenoranne

HHL 1k

ABIVCT

CeHTADPL

Beero

[Inaree yenyrs Ha
1 | ofcnegonanie (TemaTHT)

3 BB1 335

3 424 495

4117195

11 423 025

Beero 3a Tpetuit keapran 2024 roga BRMONTHEHO MeTHIHACKHY YV

Mi Hanmenonanme

HHLTE

ABIYCT

CEHTROPE

Beero

mo TapHdy Ha OIHO THIG,
lapaxerHoe BHY-
] HHeRIHeR

2 432

2 449

2 476

7 357

Mo TapHdy HA OIHO THIO H3
K/IHOUEBEIX [PYNN
HaceneHHd, 0OpaTHRIIeeCH
2 | B OpymecTBCHHEI KabHHeT

e —

98

93

91

284

| mo Tapudy Ha
ofcrenoRaHie HaceeH s
3 no nosogy BHY

32 228

31 764

32 598

96 390

| 3a ofecneueHREe
| AHTHPETPORAPYCHEMHE
4 | NpenaparaMH

34 758

34 306

35 167

104 231

HPGCDD‘ICH.H.&E EpeIHTOPCEAS I T0NEEHHOCTE OTCYTCTBYET,
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